
平成２５年３月２２日

お客様各位

ケーシーエス株式会社

代表取締役社長 風神 浩三

ＰＡＬ☆ＦＯＣＵＳサービス名称変更について

平素は弊社のサービス・商品をご利用いただき、誠にありがとうございます。

弊社は、昨年７月末日を以て株式会社だいこう証券ビジネス（以下、だいこう証券）の 100％

子会社となりました。

この度、だいこう証券の証券総合オンラインサービス「Ｄｒｅａｍ－Ｓ」と、弊社の「ＰＡＬ

☆ＦＯＣＵＳ」を、下記のとおり名称統一することとなりました。

これを機に、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、今後も倍旧のご愛顧を賜りま

すようお願い申し上げます。

記

１．変更名称

新 サ ー ビ ス 名 称 旧 サ ー ビ ス 名 称

Ｄｒｅａｍ－Ｓ ＰＡＬ☆ＦＯＣＵＳ

２．変更日

平成２５年４月１日

以上


